事 務 連 絡

                               令和７年３月２１日

玉野市指名登録業者 様

玉野市契約管理課

契約管理課が行う入札等の事務手続きの変更について（通知）

 このことにつきまして、令和７年度から下記のとおり変更となりますのでお知らせしま

す。

令和７年４月１日以降に契約管理課が行う建設工事等の入札執行分より適用されます。

詳しくは、玉野市ホームページの「令和７年度からの建設工事等の入札のお知らせ」を

ご覧ください。

記

１. 玉野市週休２日促進工事の実施について

詳しくは、「令和７年４月から週休２日促進工事を実施します」をご覧ください。

２.  建設工事に係る建設コンサルタント等委託業務の指名競争入札に係る最低制限価格

の変更について

詳しくは、「令和７年４月から建設コンサルタント業務等の最低制限価格の決定方法を

変更します」をご覧ください。

３. ウィークリースタンスの導入について

詳しくは、「ウィークリースタンスの導入について」をご覧ください。

４．玉野市入札ガイドラインについて

  玉野市入札ガイドラインが改定されますので、ご確認ください。

問い合わせ先

玉野市宇野１丁目２７番１号

玉野市役所 契約管理課

検査係 契約係

TEL (0863)32-5518